100,574



Guayaquil, Junio 1 del 2005

Señor GEORGE NICHOLAS LYON STEWART Ciudad

## De mis consideraciones

Cúmpleme manifestar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía STEWART YATES & SERVICIOS SERYAT S.A., en sesión celebrada el día de hoy ha resuelto reelegirlo PRESIDENTE, de la Compañía, por un periodo de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

Las atribuciones y deberes están establecidas en el articulo Trigésimo Primero de los estatutos sociales.

La Compañía STEWART YATES & SERVICIOS SERYAT S.A., se constituyo mediante Escritura Publica otorgada el 23 de febrero del 2000, ante el Dr. Carlos Quiñones Velázquez, Notario Primero del Cantón Guayaquil, e inscrita en el registro mercantil de Guayaquil el 20 de abril del 2000

Atentamente,

GEORGE NICHOLAS LYÓN STEWART SECRETARIO AD-HOC

Aceptación: conste por la presente mi expresa aceptación al cargo de PRESIDENTE, de la Compañía STEWART YATES & SERVICIOS SERYAT S.A., para el cual he sido designado

GEORGE NICHOLAS LYON STEWART

C.I. #.0922112412

Guayaquil, Junio 1 del 2005

## REGISTRO MERCANTIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de **Presidente**, de la Compañía **STEWART YATES & SERVICIOS SERYAT S.A.**, a favor de **GEORGE NICHOLAS LYON STEWART**, a foja **65.218**, Registro Mercantil número **12.527**, Repertorio número **23.365**.- Guayaquil, **cinco de Julio del dos mil cinco.-**



Control of the second

ORDEN: 169937 LEGAL: Monica Alcivar AMANUENSE: Sara Carriel ANOTACION-RAZON: Ofir Nazareno

(3) 不是理论,"你想得是是理论",这一"智囊是"的现在哪个主动。

REVISADO POR: